

5370 ОБЩИНА - ДРЯНОВО

Вх. № 07.01-419 /
02.09.16г.

МИМ- Я. Иванова
ДО ОБЩИНА ДРЯНОВО

02.09.16
ГР. ДРЯНОВО, УЛ. БАЧО КИРО № 19

Индикативна оферта за инвестиция чрез прилагане на принципа на пазарните консултации за проект: „Рехабилитация и реконструкция на общински път GAB3120 от Републикански път III - 609 до общински път GAB3121“ и „Рехабилитация и реконструкция на общински път GAB2117 от Републикански път III – 609 до Граница общ. (Дряново - Трявна)“, както следва:

„Рехабилитация и реконструкция на общински път GAB3120 от Републикански път III - 609 до общински път GAB3121“;

„Рехабилитация и реконструкция на общински път GAB2117 от Републикански път III – 609 до Граница общ. (Дряново - Трявна)“

ТРАНСМЕТАЛ ЕООД
ГРАД ВЕЛИНГРАД
УЛИЦА ПЕТЪР БЕРОН 47
Тел.: 00359 888 777 028
transmetal2005@abv.bg
ВЛАДИМИР ИВАНОВ

ИЗХ. №48/07.09.2016г.

**ПРЕДЛОЖЕНИЕ
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ**

От: **ТРАНСМЕТАЛ ЕООД**

сво седище и адрес на управление: **ГРАД ВЕЛИНГРАД, УЛИЦА «ПЕТЪР БЕРОН» 47;
БНВ: 112630417.**

представяван от **ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВ ИВАНОВ**,

прите имена

в качеството му на **УПРАВИТЕЛ**.

(отъжност или друго качество)

адрес за кореспонденция **ГРАД ВЕЛИНГРАД, УЛИЦА «ПЕТЪР БЕРОН» 47.**

телефон за контакт: **0888 777 028**, факс:..... електронна поща:
transmetal2005@abv.bg.

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

С изповядо Ви представяме нашето предложение за пазарните консултации по реда на чл. 44 от ЗОП за проект: „Рехабилитация и реконструкция на общински път СЛВ3120 от Републикански път III - 609 до общински път СЛВ3121“ и „Рехабилитация и реконструкция на общински път СЛВ2117 от Републикански път III - 609 до Граница общ. (Дряново - Трявна)“, със следните обекти:

„Рехабилитация и реконструкция на общински път СЛВ3120 от Републикански път III - 609 до общински път СЛВ3121“;

„Рехабилитация и реконструкция на общински път СЛВ2117 от Републикански път III - 609 до Граница общ. (Дряново - Трявна)“.

Зановнати сме с и приемаме изцяло условията на поканата за пазарните консултации по реда на чл. 44 от ЗОП и Вашите изисквания.

С подаване на настоящата оферта декларираме, че сме съгласни валидността на нашата оферта да бъде 180 (сто и осемдесет) календарни дни от крайния срок за подаване на оферти, посочен в поканата за участие.

Дата: 07.09.2016г.

ПОДСИС И ПЕЧАТ

ВЛАДИМИР ИВАНОВ

ВЯРНО С ОРИГИНАЛА



ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ОТ "ЕРАСМЕТА.Г" ЕООД, ГР.ВЕЛИКИ РАД

(ИДИМЕНТОБРАЗНОЕ ПИЛОТНО ПРОЕКТНО)

...ЕИК: 112630417

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата ценова оферта за участие в пазарните консултации за проекта "Рехабилитация и реконструкция на общински път GAB3120 от Републикански път III - 609 до общински път GAB3121" и "Рехабилитация и реконструкция на общински път GAB2117 от Републикански път III - 609 до Граница общ. (Дряново - Трявна)"

Нашата оферта е изготвена въз основа на посочените в поканата изисквания и съгласно техническата спецификация на Възложителя.

Общата цена, която предлагаме за изпълнение е 581 559,10 лв (шестстотин осемдесет и една хиляда петстотин петдесет и девет лева и десет стотинки / без ДДС или 697 870,92 лв (шестстотин деветдесет и седем хиляди осемстотин и седемдесет лева и деветдесет и две стотинки / с ДДС и представлява сума от:

1. Подобект „Рехабилитация и реконструкция на общински път GAB2117 от Републикански път III – 609 до Граница общ. (Дряново - Трявна)“:

Обща цена за изпълнение на предвидените дейности съгласно КСС: 291 113,91 лв (шестстотин деветдесет и една хиляда сто и тридесет лева и деветдесет и една стотинка / без ДДС

2. Подобект „Рехабилитация и реконструкция на общински път GAB3120 от Републикански път III - 609 до общински път GAB3121“:

Обща цена за изпълнение на предвидените дейности съгласно КСС: 342 445,19 лв (триста четиридесет и две хиляди четиристотин четиридесет и пет лева и деветнадесет стотинки / без ДДС

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Подобект „Рехабилитация и реконструкция на общински път GAB2117 от Републикански път III – 609 до Граница общ. (Дряново - Трявна)“

| Позиция | Описание на работите | мярка | количество | ед. цена | стойност |
|---------|---|-------|------------|----------|----------|
| 1 | Сметка 4 ПОЛЪГАНЕ НА ЗАЩИТНИ ТРЪБИ ЗА ШИРОКО ПЕНТОВ ИНТЕРНЕТ | | | | |
| 1 | Гр. свързване на кабела на пилот | м | 6785 | 4,91 | 33314,35 |
| 2 | Използване съществуващи помпени станции за превоз на бетонобетонно материално - транспортване на определено разстояние, разтоварване на бетонобетонния материал | м | 3160 | 9,80 | 30948,00 |
| 3 | Използване и поддръжка на бетонобетонния материал | м | 167 | 11,20 | 1870,40 |
| 4 | Използване и поддръжка на тръби ПНД 110 x 20 | м | 13170 | 6,75 | 88897,50 |
| 5 | Използване и поддръжка на бетонобетонния материал от бетонобетонния материал, включително съществуващите на местонахождение | м | 3365 | 8,30 | 27928,50 |
| 6 | Използване и поддръжка на бетонобетонния материал Ф108-20 | м | 100 | 20,70 | 2070,00 |
| 7 | Разваляне на асфалтова настилка | м | 10 | 15,70 | 157,00 |
| 8 | Разваляне на гранитнокаменна настилка | м | 20 | 8,90 | 178,00 |

ВАРНО С ОРИГИНАЛА

